
Zarządzenie nr 01/2025 

Dyrektora Państwowej Szkoły Muzycznej I i II st. im. T. Szeligowskiego  

w Gorzowie Wlkp. z dnia 03.03.2025 r.   

w sprawie wprowadzenia w życie regulaminów rekrutacji do szkoły I i II st.   

Na  podstawie  §  8  ust.  4  Rozporządzenia  Ministra  Kultury  i  Dziedzictwa  Narodowego  z  dnia   9 kwietnia 

2019 r. w sprawie warunków i trybu przyjmowania uczniów do publicznych szkół i publicznych placówek 

artystycznych oraz przechodzenia z jednych typów szkół do innych (Dz. U. z 2019 r. poz. 686 z późn. zm.) oraz art. 

68 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. prawo oświatowe (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn.  

zm.) zarządza się, co następuje:    

   

§1.   

Wprowadzam w życie Regulaminy rekrutacji na rok szkolny 2025/26 do Państwowej Szkoły 

Muzycznej I i II stopnia im. Tadeusza Szeligowskiego.   

   

§2.   

Regulaminy, o których mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez 

umieszczenie ich na stronie internetowej szkoły i na stronie BIP szkoły.    

   

§3.   

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 marca 2025 r.   

    

Podpisano elektronicznie 

przez Dyrektora Szkoły 


		2025-03-02T23:10:29+0100




